浦高府〔2015〕1号
关于成立高行镇五洲大道南侧300米绿化带
项目工作领导小组的通知

各居（村）委、企事业单位、机关各办公室：

为有效推进我镇五洲大道南侧300米绿化带项目实施，根据上级部门的总体部署和要求，经镇党委、政府研究，决定成立高行镇五洲大道南侧300米绿化带项目工作领导小组。领导小组成员名单如下：

组      长：董建敏    镇  长

常务副组长：刘  勇    副镇长
副  组  长：丁晓奋    外股份公司副总经理
沈旗峰    党委副书记
            曾  涌    纪委书记
成      员：金  辉    规建办主任

陆  益    征收三所总经理
张培荣    外股份公司前期部经理
顾桂民    朱家浜村党总支书记
顾  明    动迁办主任
刘桂明    稳定办主任
施临滨    信访办主任
景仁国    行政监察部门负责人
王长发    城管高行中队队长

王昕琦    高行派出所所长
薛风雷    高行土地所所长
领导小组下设二个工作组，具体名单如下：

1、动迁工作组

组  长：顾桂明

副组长：顾  明、陈  樑
成  员：王惠忠、王燕平、曹  洪、顾元金

2、纪检信访组

组  长：景仁国

副组长：施临滨

成  员：彭  桦、顾振兴、张克仁

领导小组组成人员如有变动，由该成员单位领导自行替补。

特此通知。

浦东新区高行镇人民政府

2015年1月6日
   （此件主动公开）
	  浦东新区高行镇人民政府办公室           2015年1月6日印发

- 2 -
- 1 -